

DANSK Udstillingsdesign ApS

Staktoften 22A
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. august 2018 - 31. juli 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/01/2020

Ivo Fischer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK Udstillingsdesign ApS
Staktoften 22A
2950 Vedbæk

e-mailadresse: info@udstillingsdesign.dk

CVR-nr: 35034870

Regnskabsår: 01/08/2018 - 31/07/2019

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet er reklame- og udstillingsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i regnskabsåret 2018-19 er et underskud på kr. 142.763.

Resultatet anses ikke for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er aktiviteten øgevæsentligt.

Trrød, den 27. december 2019

Ivo Fischer

direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. aug. 2018 - 31. jul. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning	1		
Bruttoresultat		370.443	529.922
Personaleomkostninger	2	-510.894	-503.465
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.021	0
Resultat af ordinær primær drift		-167.472	26.457
Øvrige finansielle omkostninger		-1.739	-886
Ordinært resultat før skat		-169.211	25.571
Skat af årets resultat	3	26.448	-10.000
Årets resultat		-142.763	15.571
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-142.763	15.571
I alt		-142.763	15.571

Balance 31. juli 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.586	6.625
Igangværende arbejder for fremmed regning		145.000	0
Tilgodehavende skat		36.128	0
Andre tilgodehavender		1.146	0
Tilgodehavender i alt		193.860	6.625
Likvide beholdninger		120.034	293.435
Omsætningsaktiver i alt		313.894	300.060
Aktiver i alt		313.894	300.060

Balance 31. juli 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		-63.980	78.783
Egenkapital i alt		16.020	158.783
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		70.144	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		70.144	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.441	20.009
Skyldig selskabsskat		5.767	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		153.522	111.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		227.730	141.277
Gældsforpligtelser i alt		297.874	141.277
Passiver i alt		313.894	300.060

Noter

1. Nettoomsætning

Af konkurrencemæssige hensyn, jfr. regnskabsloven § 32, er årets omsætning m.m. ikke oplyst. Bruttofortjenesten består af posterne nettoomsætning med tillæg af igangværende projekter og efter fradrag af andre eksterne udgifter.

2. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	469.778	493.594
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger og til social sikring	41.116	9.871
	<u>510.894</u>	<u>503.465</u>

3. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	-36.128	10.000
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	9.680	0
	<u>-26.448</u>	<u>10.000</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	80.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret